
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Sprej na chranu brzd
400 ml / 2894-449

Toto speciální mazivo na bázi keramického
materiálu je vhodné k promazání všech tepelně
vysoce namáhaných dílů, jako jsou brzdy nebo
šroubové spoje výfukových a katalyzátorových
systémů. Výrobek má extrémně vysokou
otěruvzdornost a teplotní odolnost, snižuje
mechanické opotřebování a pískání, je odolný proti
stříkající a slané vodě a ideálně slouží jako ochrana
proti korozi.  Vhodné pro vozidla s brzdovým
systémem ABS. Teplotní odolnost do +1 400 °C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Před použitím nádobku důkladně protřepte, dokud neuslyšíte zvuk míchací kuličky. Zadní stranu brzdového
špalíku, dosedací plochy a upevňovací díly předem očistěte, případně obruste a dvakrát tence postříkejte.

Barva: stříbrnošedá

POZOR! Nenanášejte na třecí plochy!

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


